平成 27 年９月 18 日

各 位

会 社 名 ： ナノキャリア株式会社

代表者名 ： 代表取締役社長 中冨 一郎

（コード ： 4571 東証マザーズ）

問合せ先 ： 取締役 CFO 兼社長室長 松山 哲人

（TEL：03-3241-0553）

(訂正)「第三者割当による第３回無担保転換社債型新株予約権付社債及び

第 14 回新株予約権の発行に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

当社は、平成 27 年９月 18 日付で「第三者割当による第３回無担保転換社債型新株予約権付社債及び

第 14 回新株予約権の発行に関するお知らせ」を開示いたしましたが、同資料の添付書類の（別紙２）「ナ

ノキャリア株式会社第 14 回新株予約権発行要項」の記載の一部に誤りがありましたので下記の通り訂正

をいたします。

【訂正箇所】

訂正箇所には下線＿を付しております。

（別紙２）ナノキャリア株式会社第 14 回新株予約権発行要項

＜訂正前＞

２.本新株予約権の目的となる株式の種類及び数

(1)本新株予約権の目的となる株式の種類は当社普通株式とし、その総数は、5,525,000 株とする

（本新株予約権 1 個の行使請求により当社が当社普通株式を新たに発行又はこれに代えて当社

の保有する当社普通株式を処分（以下、当社普通株式の発行又は処分を「交付」という。）する

数（以下「交付株式数」という。）は、28,500 株とする。）

＜訂正後＞

２. 本新株予約権の目的となる株式の種類及び数

(1)本新株予約権の目的となる株式の種類は当社普通株式とし、その総数は、5,525,000 株とする

（本新株予約権1個の行使請求により当社が当社普通株式を新たに発行又はこれに代えて当社

の保有する当社普通株式を処分（以下、当社普通株式の発行又は処分を「交付」という。）す

る数（以下「交付株式数」という。）は、25,000 株とする。）

以上